

Construcția Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri, în mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-9

Bloc de distributie nr.4 Sistemă videosupraveghere (marca SPA1) (lucrări neexecutate)

Valoarea de deviz 127 606,92 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Vidiocamera IP DS-2CD2345G0P-1 (de interior)	buc	20,000	185,30	3 706,00
2	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Vidiocamera IP DS-2CD2955FWD-IS (de interior)	buc	4,000	185,30	741,20
3	10-04-066-04	Comutator Switch PoE 48 Porturi	buc	1,000	342,09	342,09
4	10-04-066-04	Conector RJ-45	buc	48,000	198,79	9 541,80
5	10-01-003-03	Patch Panel 48-ports Cat 5e	10 buc	0,100	3 247,00	324,70
6	10-04-066-07	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	24,000	85,00	2 040,00
7	10-04-066-04	Organaizer cabluri 1u	buc	1,000	340,00	340,00
8	08-01-087-3	Constructii metalice (24 complete)	t	0,024	36 268,50	870,44
		<i>Total</i>	lei			17 906,23
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			3 786,91
		<i>Transportarea materialelor</i>	8,00 %			168,02
		<i>Total</i>	100,00 +			21 861,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			11 991,88
		<i>Total</i>	100,00 +			33 853,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			2 031,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				35 884,22 15 778,79
		2. Utilaj				
9	Pretul firmei	Vidiocamera IP DS- 2CD2345G0P-1 (de interior)	buc	20,000	2 538,94	50 778,80
10	Pretul firmei	Vidiocamera IP DS- 2CD2955FWD-IS (de interior)	buc	4,000	2 489,58	9 958,32
11	Pretul firmei	Comutator Switch PoE 48 Porturi	buc	1,000	3 391,55	3 391,55
12	Pretul firmei	Patch Pannel 48-ports cat.5e 1U	buc	1,000	4 346,00	4 346,00
13	13322	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	24,000	27,30	655,20
14	ut 4	Organaizer 1U	buc	1,000	489,57	489,57
		<i>Total</i>	lei			69 619,44
		<i>Cheltuieli depozitarea</i>	1,20 %			835,43
		Total Utilaj Inclusiv salariu				70 454,87

		Total	lei	106 339,10
		TVA	20,00 %	21 267,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				127 606,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia Casei de arest cu
capacitatea de 650 locuri, in
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-9

Bloc de distributie nr.4 Sistema videosupraveghere (marca SPA1) (lucrari neexecutate)

Valoarea de deviz 127 606,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	81,813	85,00	6 954,09
2.	1	Muncitor	h-om.	103,820	85,00	8 824,70
		Total manopera				15 778,79

Materiale:

1.	101080	Patch Pannel 48-ports cat.5 1U	buc	1,000	4 346,00	4 346,00
2.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,648	82,00	53,14
3.	149	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	24,000	27,30	655,20
4.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,024	27 635,00	663,24
5.	245-186	Conector RJ-45	buc	48,000	26,70	1 281,60
6.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,490	167,00	81,83
7.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,245	83,50	20,46
8.	610-81694	Vidiocamera IP DS-2CD2345G0P-1 (de interior)	buc	20,000	2 538,94	50 778,80
9.	610-816944	Vidiocamera IP DS-2CD2955FWD-IS (de interior)	buc	4,000	2 489,58	9 958,32
10.	640-823	Comutator Switch PoE 48 Porturi	buc	1,000	3 391,55	3 391,55
11.	ut 4	Organizator 1U	buc	1,000	489,57	489,57
		Total materiale de construcții				71 719,70

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,362	75,00	27,18
		Total utilaje de construcții				27,18

Total	lei	106 339,10
TVA	20,00 %	21 267,82

Total deviz: **127 606,92**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia Casei de arest cu capacitatea Investitor
de 650 locuri, in mun.Balti
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Vidiocamera IP DS-2CD2345G0P-1 (de interior)	buc			185,30
	1	Muncitor	h-om	2,180	85,00	185,30
2	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Vidiocamera IP DS-2CD2955FWD-IS (de interior)	buc			185,30
	1	Muncitor	h-om	2,180	85,00	185,30
3	10-04-066-04	Comutator Switch PoE 48 Porturi	buc			342,09
	1	Muncitor	h-om.	4,000	85,00	340,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,010	167,00	1,67
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,005	83,50	0,42
4	10-04-066-04	Conector RJ-45	buc			198,79
	1	Muncitor	h-om.	4,000	85,00	170,00
	245-186	Conector RJ-45	buc	1,000	26,70	26,70
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,010	167,00	1,67
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,005	83,50	0,42
5	10-01-003-03	Patch Panel 48-ports Cat 5e	10 buc			3 247,00
	1	Muncitor	h-om.	38,200	85,00	3 247,00
6	10-04-066-07	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc			85,00
	1	Muncitor	h-om	1,000	85,00	85,00
7	10-04-066-04	Organaizer cabluri 1u	buc			340,00
	1	Muncitor	h-om	4,000	85,00	340,00
8	08-01-087-3	Constructii metalice (24 complete)	t			36 268,50
	1	Muncitor	h-om	62,200	85,00	5 287,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27,000	82,00	2 214,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,000	27 635,00	27 635,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,100	75,00	1 132,50
		2. Utilaj				
9	Pretul firmei	Vidiocamera IP DS-2CD2345G0P-1 (de interior)	buc			2 538,94
	610-81694	Vidiocamera IP DS-2CD2345G0P-1 (de interior)	buc	1,000	2 538,94	2 538,94
10	Pretul firmei	Vidiocamera IP DS-2CD2955FWD-IS (de interior)	buc			2 489,58
	610-816944	Vidiocamera IP DS-2CD2955FWD-IS (de interior)	buc	1,000	2 489,58	2 489,58
11	Pretul firmei	Comutator Switch PoE 48 Porturi	buc			3 391,55
	640-823	Comutator Switch PoE 48 Porturi	buc	1,000	3 391,55	3 391,55
12	Pretul firmei	Patch Pannel 48-ports cat.5e 1U	buc			4 346,00
	101080	Patch Pannel 48-ports cat.5 1U	buc	1,000	4 346,00	4 346,00
13	13322	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc			27,30
	149	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	1,000	27,30	27,30
14	ut 4	Organaizer 1U	buc			489,57
	ut 4	Organizator 1U	buc	1,000	489,57	489,57

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.